
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

4

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL ECONOMIEI ȘI FINANȚELOR

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N

pentru aprobarea listei contribuabililor inactivi și a listei contribuabililor reactivați

În temeiul art. 12 alin. 3 din Hotărârea Guvernului nr. 495/2007 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de

Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare, având în vedere și art. 11 alin. (1

2

) din Legea nr. 571/2003 privind

Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare, și art. 1 alin. (2) din Ordinul Președintelui Agenției Naționale de Administrare

Fiscală nr. 575/2006 privind stabilirea condițiilor și declararea contribuabililor inactivi, cu modificările și completările ulterioare,

potrivit căruia „Contribuabilii sunt declarați inactivi prin ordin al președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală, care se

publică în Monitorul Oficial al României, Partea I”,

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă „Lista contribuabililor declarați inactivi”

începând cu data publicării în Monitorul Oficial al României,

Partea I, prevăzută în anexa nr. 1, care face parte integrantă din

prezentul ordin.

Art. 2. — Se aprobă „Lista contribuabililor reactivați”

începând cu data publicării în Monitorul Oficial al României,

Partea I, prevăzută în anexa nr. 2, care face parte integrantă din

prezentul ordin. 

Art. 3. — Listele contribuabililor declarați inactivi și reactivați

vor fi publicate în Monitorul Oficial al României, Partea I, și

afișată de către Direcția generală de tehnologia informației pe

pagina de internet a Ministerului Economiei și Finanțelor,

www.mfinante.ro, la secțiunea „Informații contribuabili”.

Art. 4. — Data de la care contribuabilul a fost declarat inactiv

va fi prevăzută distinct pe pagina de internet a Ministerului

Economiei și Finanțelor, cu mențiunea „Contribuabil inactiv de la

data de ZZ.LL.AA”.

Art. 5. — Data de la care contribuabilul a fost declarat

reactivat va fi prevăzută distinct pe pagina de internet a

Ministerului Economiei și Finanțelor, cu mențiunea „Contribuabil

inactiv  în perioada ZZ.LL.AA — ZZ.LL.AA”.

Art. 6. — Direcția generală de inspecție fiscală și Direcția

generală de tehnologia informației vor duce la îndeplinire

prevederile prezentului ordin.

Art. 7. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

Daniel Chițoiu

București, 6 iunie 2008.

Nr. 898.

ANEXA Nr. 1

L I S T A

contribuabililor declarați inactivi

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

Județul Arad

1 14424286 ALPICOM — S.R.L. Județul Arad, municipiul Arad, calea Aurel Vlaicu

nr. 36, cod poștal 2900

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE ARAD

2 18615556 FOLGORE — S.R.L. Județul Arad, municipiul Arad, Str. Poetului 

nr. 1/C

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI ARAD

3 18547249 SUTORIOS COM — S.R.L. Județul Arad, municipiul Arad, Str. Poetului 

nr. 1/c, cod poștal 2900

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI ARAD

Județul Argeș

4 15192826 G & G ITALIANA — S.R.L. Județul Argeș, municipiul Pitești, Cartierul

Trivale, Str. Libertății bl. D14, sc. D, et. 3, ap. 10,

cod poștal 300

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI PITEȘTI

5 18245518 GILLMAD INTERMED — S.R.L. Județul Argeș, satul Geamăna, comuna Bradu,

Aleea Genicom nr. 36

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI ARGEȘ

6 9389212 INEO POTEL ROMANIA — S.R.L. Județul Argeș, satul Ștefănești, orașul

Ștefănești, Șos. București—Pitești nr. 161bis, 

bl. Corp A, et. 1

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI ARGEȘ

7 6941290 LIBERTY — S.R.L. Județul Argeș, municipiul Pitești, str. Găvana 

bl. M11, sc. B, et. 4, ap. 15, cod poștal 110102

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI PITEȘTI

8 14207856 PATIFLOR EMI 2001 — S.R.L. Județul Argeș, municipiul Pitești, str. Făgăraș 

bl. E1, sc. A, et. 2, ap. 8, cod poștal 300

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI PITEȘTI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

5

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

9 15018715 PRO DESIGN GROUP 2002 —

S.R.L.

Județul Argeș, municipiul Pitești, str. Frații

Golești bl. S10, sc. C, ap. 34, cod poștal 300

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI PITEȘTI

10 9517664 SAFIMER AG — S.R.L. Județul Argeș, municipiul Curtea de Argeș, 

str. Valea Danului — Birou nr. 2, nr. 2, 

cod poștal 450

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI ARGEȘ

Județul Bihor

11 17402010 HAR COMPUTERS — S.R.L. Județul Bihor, municipiul Oradea, str. Doina 

nr. 26, bl. PC 86, et. 3, ap. 8

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI ORADEA

Județul Bistrița-Năsăud

12 16398043 DASTIM VLAD — S.R.L. Județul Bistrița-Năsăud, satul Prundu Bârgăului,

comuna Prundu Bârgăului, str. Brujeni 

nr. 1069/A, cod poștal 0

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE BISTRIȚA-NĂSAUD

Județul Botoșani

13 18254109 CATY-YULYUS CLUB — S.R.L. Județul Botoșani, municipiul Botoșani, str. Ștefan

Luchian nr. 2, bl. 2, sc. B, et. 2, ap. 216

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BOTOȘANI

14 9100968 KILDI IMPORT EXPORT — S.R.L. Județul Botoșani, municipiul Botoșani, Aleea

Nucului nr. 1, sc. D, et. 4, ap. 17, cod poștal 6800

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BOTOȘANI

Județul Brașov

15 15677732 G.P.S. CONSTRUCT — S.R.L. Județul Brașov, municipiul Brașov, 

Str. Măceșului nr. 7, sc. E, ap. 17, 

cod poștal 2200

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRAȘOV

16 14880991 GASSIP — S.R.L. BUCUREȘTI

SUCURSALA BRAȘOV

Județul Brașov, municipiul Brașov, 

Str. Mesteacănului nr. 12, cod poștal 2200

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRAȘOV

17 16980644 GEOCASS — S.R.L. Județul Brașov, municipiul Brașov, str. Dealul

Morii nr. 13, ap. 3, cod poștal 2200

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRAȘOV

Județul Brăila

18 17226712 ACVA TRAVEL — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, Str. Rubinului

nr. 1, cod poștal 6100

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRĂILA

19 19233635 AGRO PESCATORE — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, Str. Vizirului 

bl. Artar, sc. 3, ap. 47

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRĂILA

20 18306100 AMMATESSA — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, Str. Tineretului

bl. A42, sc. 1, et. 5, ap. 16

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRĂILA

21 19183472 CASAUTO — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, Bd. Dorobanților

nr. 560

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRĂILA

22 15434857 INGHEL COM — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, Calea

Călărașilor nr. 315, bl. B2, sc. 2, et. 10, ap. 77,

cod poștal 6100

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRĂILA

23 10408997 JOANA COM — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, Aleea Energiei

nr. 6, bl. 27, sc. 1, ap. 1

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRĂILA

24 17408749 TEGASIV — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, str. Hristo Botev

bl. A2, ap. 33, cod poștal 6100

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI BRĂILA

25 6813908 VENTRIX TRADING — S.R.L. Județul Brăila, satul Perișoru, orașul Ianca DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI BRĂILA

Județul Călărași

26 18806696 AMY CONF PROD COM — S.R.L. Județul Călărași, municipiul Oltenița,

str. Călărași nr. 49

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CĂLĂRAȘI

27 16591370 GIPA COM IMPEX — S.R.L. Județul Călărași, municipiul Oltenița,

Str. Argeșului nr. 18—20, parter, cod poștal 8350

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CĂLĂRAȘI

Județul Cluj

28 17270050 COSTEA & BOB — S.R.L. Județul Cluj, satul Gilău, comuna Gilău, 

Str. Republicii nr. 13, sc. 1, et. 3, ap. 10, 

cod poștal 3447

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CLUJ



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

6

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

29 17263141 GABI HAND — S.R.L. Județul Cluj, municipiul Cluj-Napoca, 

str. Spinoasa nr. 23, cod poștal 3400

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI CLUJ-NAPOCA

30 18146280 KAN COMIMPEX — S.R.L. Județul Cluj, municipiul Cluj-Napoca, 

str. Mărășești nr. 27

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI CLUJ-NAPOCA

Județul Constanța

31 1870201 DIANA — S.R.L. Județul Constanța, municipiul Constanța, 

Bd. Tomis nr. 233, bl. TS14B, sc. B, et. 1, ap. 25

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI CONSTANȚA

32 18908270 ILLES MEDES RO — S.R.L. Județul Constanța, localitatea Eforie Sud,

orașul Eforie, str. I.C. Brătianu et. 1

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CONSTANȚA

33 16050552 ITAL POZZI — S.R.L. Județul Constanța, localitatea Eforie Nord,

orașul Eforie, Str. Mesteacănului — Zona A

Grand nr. 24, cod poștal 8712

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CONSTANȚA

34 17582680 M.R. TESSILE — S.R.L. Județul Constanța, localitatea Eforie Nord,

orașul Eforie, Str. Magnoliei nr. 5, 

cod poștal 8712

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CONSTANȚA

35 18079776 MUSTACIOSU — S.R.L. Județul Constanța, satul Cumpăna, 

comuna Cumpăna, Str. Izvorului nr. 3

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CONSTANȚA

36 16742928 NAUTIC LINE — S.R.L. Județul Constanța, municipiul Constanța, 

str. Cuza Vodă nr. 15, bl. AC1, sc. A, et. 2, ap. 5,

cod poștal 8700

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI CONSTANȚA

37 17365192 OXIMORON — S.R.L. Județul Constanța, municipiul Constanța, 

bd. Tomis nr. 66, et. 1, cod poștal 8700

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI CONSTANȚA

38 14603931 SEANAV SERVICE — S.R.L. Județul Constanța, satul Cumpăna, comuna

Cumpăna, Str. Zorelelor nr. 14, cod poștal 8700

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CONSTANȚA

39 18614984 ZICEFRID — S.R.L. Județul Constanța, satul Cumpăna, 

comuna Cumpăna, Str. Lebedelor nr. 81

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE CONSTANȚA

Județul Dâmbovița

40 17925176 CONSTRUCȚII PEREZ — S.R.L. Județul Dâmbovița, satul Serdanu, 

comuna Lungulețu, str. Comuna Lungulețu

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI DÂMBOVIȚA

41 16651650 DOPEMAR GRUP COM — S.R.L. Județul Dâmbovița, satul Costeștii din Vale,

comuna Costeștii din Vale, 

str. Comuna Costeștii din Vale, Str. Teiului 

nr. 454, cod poștal 110

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI DÂMBOVIȚA

42 6585710 FLAVIA — S.R.L. Județul Dâmbovița, satul Răcari, orașul Răcari,

str. Tudor Vladimirescu nr. 44, cod poștal 111

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI DÂMBOVIȚA

43 16918448 MIHAI DUSAN IMPEX — S.R.L. Județul Dâmbovița, satul Bălteni, comuna

Conțești, str. Comuna Conțești, cod poștal 111

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI DÂMBOVIȚA

44 18155830 REMI INTERNET — S.R.L. Județul Dâmbovița, orașul Pucioasa, 

Bd. Trandafirilor bl. C1, parter

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI DÂMBOVIȚA

Județul Dolj

45 18921008 FILIPEXIM — S.R.L. Județul Dolj, municipiul Craiova, str. Nicolae

Iorga nr. 130, bl. A41, et. 1, cod poștal 4

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI CRAIOVA

46 18662221 LOUIS FASHION — S.R.L. Județul Dolj, municipiul Craiova, Str. Albișoarei

nr. 10, cam. 7

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI CRAIOVA

47 20262952 ZONE STAR — S.R.L. Județul Dolj, municipiul Craiova, str. Ion Anestin

nr. 3, bl. 91A2, sc. 1, ap. 54

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI CRAIOVA

Județul Galați

48 21286291 CHEBUTA — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, str. Blaj nr. 9,

bl. C8, ap. 2

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

49 18703232 CRIS MARIA — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, str. Victor

Papilian nr. 1, bl. B, ap. 28

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

7

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

50 16897400 DUZEL GROUP — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, Aleea Mica 

nr. 5

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

51 5543717 ELIS MEDIA CO — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, str. Armata

Poporului nr. 55, bl. Corp D, Cod poștal 0

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

52 7758623 HIVCOM — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, Str. Brăilei 

nr. 238, bl. E7, ap. 10

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

53 14986195 IAVRUM IMPEX — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, Str.

Siderurgiștilor nr. 26, bl. A2, sc. 1, ap. 10

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

54 18541467 LUXDECOR — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, str. Cetatianu

Ioan nr. 7, bl. Hala Co 62

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

55 18463903 MARLUC TRANS — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, bd. Milcov 

nr. 36, bl. F2, sc. 1, ap. 13

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

56 13659063 MAXIMOB — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, Str. G-ral

Alexandru Cernat nr. 2, bl. D1A, ap. 25, 

cod poștal 6200

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

57 18846135 METCONSTRUCT 2006 — S.R.L. Județul Galați, satul Braniștea, comuna

Braniștea, nr. 352

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

58 18238219 PRICE CONNECTION — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, Str. Iasomiei

nr. 9, bl. O1, sc. 1, parter, ap. 1

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

59 16862142 RAMIDEUS GRUP SHIPPING —

S.R.L.

Județul Galați, municipiul Galați, str. Victor

Vilcovici nr. 37, bl. N5, sc. 2, et. 3, ap. 34

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

60 16542644 SELMICAR — S.R.L. Județul Galați, municipiul Galați, str. Armata

Poporului nr. 18, bl. LC6, ap. 54, cod poștal 0

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

61 18451305 TWISTER — S.R.L. Județul Galați, satul Costache Negri, 

comuna Costache Negri, nr. 141

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

Județul Giurgiu

62 15437071 MECOS — S.R.L. Județul Giurgiu, municipiul Giurgiu, 

Str. Gării nr. 124B, cod poștal 8375

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ PENTRU

CONTRIBUABILI MIJLOCII GIURGIU

63 16622794 UNIBEL NORD — S.R.L. Județul Giurgiu, municipiul Giurgiu, 

șos. București nr. 351, cod poștal 8375

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ PENTRU

CONTRIBUABILI MIJLOCII GIURGIU

Județul Gorj

64 6067549 HOMER — S.R.L. Județul Gorj, municipiul Târgu Jiu, 

str. Alexandru Ioan Cuza bl. 25, parter, ap. 2,

cod poștal 1400

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI TÂRGU JIU

65 11676025 VIORIS — S.R.L. Județul Gorj, satul Polovragi, comuna

Polovragi, str. Polovragi, cod poștal 1353

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE GORJ

Județul Hunedoara

66 2139600 AGROTRANSCOM HERMES

IMPEX — S.R.L.

Județul Hunedoara, municipiul Brad, 

Str. Republicii, bl. 24, ap. 31, Cod poștal 2775

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI HUNEDOARA

67 15631735 DACOM FOREST — S.R.L. Județul Hunedoara, orașul Petrila, str. Taia 

nr. 8A

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI HUNEDOARA

68 8307966 DENISAMAR TUREXIM — S.R.L. Județul Hunedoara, municipiul Brad, 

Str. Morii nr. 3A, cod poștal 2775

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI HUNEDOARA

69 7674956 MIOR MIXT IMPEX — S.R.L. Județul Hunedoara, municipiul Brad, 

str. Avram Iancu nr. 2, cod poștal 2775

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI HUNEDOARA

Județul Ialomița

70 15548592 AGRO MAPA — S.R.L. Județul Ialomița, comuna Gârbovi, 

str. Comuna Gârbovi, cod poștal 0

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI IALOMIȚA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

8

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

71 21788581 CRP COMPANY — S.R.L. Județul Ialomița, satul Luciu, 

comuna Gura Ialomiței

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI IALOMIȚA

72 17992310 ELITE FASHION — S.R.L. Județul Brăila, municipiul Brăila, 

str. Grigore Alexandrescu nr. 37

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI IALOMIȚA

Județul Iași

73 2637604 AGROMEC CIUREA — S.A. Județul Iași, satul Ciurea, comuna Ciurea, 

str. Ciurea, cod poștal 707080

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI IAȘI

74 18918207 ARK RECYCLING — S.R.L. Județul Iași, municipiul Iași, str. Poligon nr. 2, cod

poștal 700452

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI IAȘI

75 16043334 EXIM AGRO — S.R.L. Județul Iași, municipiul Iași, Str. Amurgului nr. 10,

bl. 258B, sc. B, et. 3, ap. 10

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI IAȘI

76 18544552 INVEST AUTO COMPANY —

S.R.L.

Județul Iași, satul Lunca Cetățuii, 

comuna Ciurea, cod poștal 707085

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI IAȘI

77 17682921 LIUDKA — S.R.L. Județul Iași, municipiul Iași, str. Vasile Lupu 

nr. 116A, bl. B3, et. 3, ap. 4, cod poștal 700343

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI IAȘI

78 18901400 MOLD PLUS COM — S.R.L. Județul Iași, municipiul Iași, str. Mircea cel

Bătrân nr. 7, bl. R4, sc. A, et. 4, ap. 3, 

cod poștal 700639

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI IAȘI

79 16211985 ZETUS COMPANY — S.R.L. Județul Iași, municipiul Iași, str. Decebal nr. 27,

bl. Z12, sc. B, et. 4, ap. 14, cod poștal 700259

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI IAȘI

Județul Ilfov

80 16341403 EXOTIC FRUCT — S.R.L. Județul Ilfov, satul Voluntari, orașul Voluntari, 

Str. Stejarului nr. 50

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ 

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII 

A  JUDEȚULUI ILFOV

81 17859730 MAGIC FRUCT — S.R.L. Județul Ilfov, orașul Voluntari, str. Ana Ipătescu

nr. 73

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ 

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII 

A  JUDEȚULUI ILFOV

82 13277276 NADIN CONF — S.R.L. Județul Ilfov, satul Voluntari, orașul Voluntari, 

str. Hotarele nr. 11, bl. PR2, sc. 2, parter

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ 

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII 

A  JUDEȚULUI ILFOV

83 13978100 PROIECT CONSTRUCT — S.R.L. Județul Ilfov, satul Otopeni, orașul Otopeni, 

str. I.G. Duca nr. 23, et. 1, cod poștal 70000

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ 

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII 

A  JUDEȚULUI ILFOV

84 16493002 STANDARD SERVICE IMPEX — 

S.R.L.

Județul Ilfov, satul Dobroești, comuna Dobroești,

str. Mărăști nr. 114, cod poștal 8235

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI ILFOV

85 17212954 TOROS IMPEX — S.R.L. Județul Ilfov, satul Gruiu, comuna Gruiu, strada

Cotina nr. 427, camera 3, cod poștal 8244

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI ILFOV

86 10916219 VULTURUL REGAL — S.R.L. Județul Ilfov, satul Gruiu, comuna Gruiu, 

str. Cotina nr. 427,  camera 5

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ 

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII 

A  JUDEȚULUI ILFOV

87 10740847 YUK-MEN INTERNATIONAL —

S.R.L.

Județul Ilfov,, comuna Afumați, Sos. de Centură

Stângă nr. 86, DN2, bl. Bretea pod, et. 2,

cam. 24, cod poștal 0

ADMINISTRAȚIA FINANCIARĂ 

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII 

A  JUDEȚULUI ILFOV

Județul Mureș

88 17620945 EPOXYTERRAZZO — S.R.L. Județul Mureș, satul Seleuș, comuna Zagăr, 

str. nr. 90, cod poștal 547656

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI MUREȘ

89 17986394 LACTAD — S.R.L. Județul Mureș, satul Gănești, comuna Gănești,

Str. Principală nr. 638, cod poștal 547255

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI MUREȘ



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

9

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

90 3562704 LIA PRODEXIM — S.R.L. Județul Mureș, satul Zagăr, comuna Zagăr, 

nr. 230, cod poștal 547655

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI MUREȘ

91 18686301 RCD CONSTRUCT — S.R.L. Județul Mureș, municipiul Târnăveni,

str. George Enescu nr. 2, bl. A, ap. 18, 

cod poștal 545600

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI MUREȘ

92 17492021 RMC TRANS — S.R.L. Județul Mureș, municipiul Târnăveni, 

Str. 1 Decembrie 1918 nr. 46, bl. Z1, ap. 19, 

cod poștal 545600

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI MUREȘ

93 17225440 RONA CONSTRUCT — S.R.L. Județul Mureș, municipiul Târnăveni, 

Str. 13 Decembrie nr. 3, cod poștal 545600

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI MUREȘ

94 15871010 WALDUM — S.R.L. Județul Mureș, municipiul Sighișoara, 

str. Avram Iancu nr. 10, cod poștal 545400

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI MUREȘ

Județul Olt

95 17886972 INTER COMBUST — S.R.L. Județul Olt, municipiul Slatina, 

str. Mihai Eminescu nr. 35

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SLATINA

96 15524887 M & C PERFORMANT — S.R.L. Județul Olt, municipiul Slatina, str. Aleea

Mărului, bl. ZA 4 G, sc. A, et. 3, ap. 66, 

cod poștal 500

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SLATINA

Județul Prahova

97 15165775 AVIMCO — S.R.L. Județul Prahova, municipiul Ploiești, 

str. Podul Înalt nr. 4, bl. 4A, sc. B, et. 2, ap. 30,

cod poștal 2000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A ORAȘULUI PLOIEȘTI

98 18919610 COSMY THE ONE — S.R.L. Județul Prahova, municipiul Ploiești, 

Str. Vioarei nr. 14

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A ORAȘULUI PLOIEȘTI

99 18166287 CROSA IMPEX — S.R.L. Județul Prahova, satul Minieri, comuna

Filipeștii de Pădure, nr. 148, bl. 1, ap. 8

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE PRAHOVA

100 8575950 GOMONTH COM — S.R.L. Județul Prahova, municipiul Ploiești, 

str. Gheorghe Doja bl. 34D2, ap. 28, 

cod poștal 2000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A ORAȘULUI PLOIEȘTI

101 2710098 MILLION S — S.R.L. Județul Prahova, satul Blejoi, comuna Blejoi,

nr. 221

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE PRAHOVA

102 17967910 MOBIL CONS PGC — S.R.L. Județul Prahova, municipiul Ploiești, 

Str. Luminiței nr. 4, parter, cod poștal 100320

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A ORAȘULUI PLOIEȘTI

103 6698124 OPEL COM — S.R.L. Județul Prahova, municipiul Ploiești, Aleea

Rasnovenilor nr. 3, bl. 53, sc. B, et. 2, ap. 30

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A ORAȘULUI PLOIEȘTI

104 15516949 RAMAPIDI — S.R.L. Județul Prahova, municipiul Ploiești, 

Piața Victoriei nr. 7, bl. A, sc. A, et. 2, ap. 4, cod

poștal 2000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A ORAȘULUI PLOIEȘTI

105 18732572 VALSPEED DESIGN CONSTRUCT

— S.R.L.

Județul Prahova, municipiul Ploiești, 

str. Gheorghe Grigore Contacuzino nr. 269, 

bl. 16, sc. B, et. 10, ap. 88

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A ORAȘULUI PLOIEȘTI

106 14568427 ZHAOLIN IMPEX — S.R.L. Județul Prahova, municipiul Ploiești, 

Șos. Vestului nr. 13, bl. 2, sc. A, ap. 33, 

cod poștal 2000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A ORAȘULUI PLOIEȘTI

Județul Satu Mare

107 21536100 MEDISTEEL — S.R.L. Județul Satu Mare, municipiul Satu Mare, 

str. Zenit nr. 22, ap. 12

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SATU MARE

108 10048375 YELLOW SUN RO — S.R.L. Județul Satu Mare, municipiul Satu Mare, 

str. Ștefan Cel Mare nr. 26, ap. 25

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SATU MARE



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

10

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

Județul Sibiu

109 14780739 DOLLY TRUST — S.R.L. Județul Sibiu, municipiul Sibiu, 

str. Traian Demetrescu nr. 140, cod poștal 2400

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SIBIU

110 15444796 E - CONSULT — S.R.L. Județul Sibiu, satul Mârșa, orașul Avrig, bl. C1,

sc. 1, et. 3, ap. 23, cod poștal 8375

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI SIBIU

111 13548138 EUROFLOR TRADING — S.R.L. Județul Sibiu, municipiul Sibiu, str. Gheorghe

Lazăr nr. 8, cod poștal 2400

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SIBIU

112 17613875 MAHO NL — S.R.L. Județul Sibiu, satul Săcel, orașul Săliște, 

Str. Principală nr. 223, cod poștal 2400

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI SIBIU

113 14232442 SPEKTRAL INTERNATIONAL — 

S.R.L.

Județul Sibiu, orașul Avrig, str. Gheorghe Lazăr

nr. 17

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI SIBIU

Județul Suceava

114 2562722 BOGDANA — S.R.L. Județul Suceava, municipiul Suceava, 

Str. 6 Noiembrie nr. 37, bl. T 6, sc. A, et. 6, 

ap. 28, cod poștal 5800

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SUCEAVA

Județul Timiș

115 16976619 ADRIA AL SERV CONS — S.R.L. Județul Timiș, satul Dudeștii Noi, 

comuna Dudeștii Noi, nr. 129, camera 1

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI TIMIȘOARA

116 19171435 CONSTRUCT GIORGI — S.R.L. Județul Timiș, satul Călacea, comuna Ortișoara,

nr. 204

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI TIMIȘOARA

117 18521745 MULTIPLEX INTERNATIONAL —

S.R.L.

Județul Timiș, municipiul Timișoara, 

Calea Circumvalațiunii nr. 32, bl. 75, et. 8, ap. 54

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI TIMIȘOARA

118 14505089 RONCOM INTERNATIONAL —

S.R.L.

Județul Timiș, municipiul Timișoara, str. Zona

Dorobanților—Simion Bărnuțiu bl. D16, parter,

ap. 4, cod poștal 1900

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI TIMIȘOARA

119 11624735 TROPS SPORT — S.R.L. Județul Timiș, municipiul Timișoara, str. Zona

Steaua bl. 9, sc. A, ap. 11

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI TIMIȘOARA

120 14003406 VESPETTA — S.R.L. Județul Timiș, municipiul Timișoara, str. Nicolae

Ilieșu nr. 16, ap. 1, cod poștal 1900

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI TIMIȘOARA

Județul Vaslui

121 14501982 SUNMAR BRIGHT SERVICES — 

S.R.L.

Județul Vaslui, municipiul Bârlad, 

str. Suceava nr. 22

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE VASLUI

Județul Vâlcea

122 18161077 ABSOLUT CONSTRUCT — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Calea lui Traian nr. 76, bl. S15, sc. A, et. 1,

ap. 1

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

123 15868139 ACTICLUB — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Bd. Tineretului nr. 5, bl. A11/2, sc. C, et. 1, 

ap. 5, cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

124 16306090 ADIAMA — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vîlcea,

Aleea Cocorilor nr. 2, bl. 21, sc. C, et. 1, ap. 5,

cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

125 10750565 AGRICOLA SUIN — S.R.L. Județul Vâlcea, satul Ruda, comuna Budești,

str. Comuna Budești — Complex Porci, 

cod poștal 1010

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

126 16410287 CANMETAL IMPORT EXPORT — 

S.R.L.

Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Calea lui Traian nr. 231, cod poștal 0

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

11

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

127 14906218 COZMA COM — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Bd. Tineretului nr. 7, bl. A11/1, sc. C, ap. 6, 

cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

128 16146224 CREDCO EXIM — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Calea lui Traian nr. 147, bl. D2, parter, 

cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

129 14291112 DALCO EXIM — S.R.L. Județul Vâlcea, comuna Budești, str. Satul

Linia nr. 96, cod poștal 3

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

130 11783242 DINCART — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Nicolae Iorga nr. 12, bl. A27/1, sc. C, 

ap. 18, cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

131 16208688 ELMED — S.A. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Str. Depozitelor nr. 11, ap./biroul 2

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

132 16339136 EUROPEAN INTERNATIONAL —

S.R.L. ITALIA SUCURSALA RM.

VÂLCEA

Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Mitropolit Antim Ivireanu nr. 60, 

cod poștal 240108

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

133 16556658 FERALCHIM — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Aleea Nuci nr. 12

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

134 17547046 GEORGE AGRA — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Drăgășani, str.

Mihail Kogălniceanu nr. 35, cod poștal 900

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI VÂLCEA

135 6586147 GERULA — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Str. Luceafărului nr. 3, bl. A19, sc. E, ap. 1, 

cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

136 10676345 GETACOS — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Mihai Eminescu nr. 26, bl. B 14, sc. D, et. 8,

ap. 35, cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

137 12792257 INVEST LUX — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Aleea Ciocârliei nr. 2, bl. 5, sc. A, ap. 4, 

cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

138 1467170 IPCOMFRIG — S.A. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Calea lui Traian nr. 80, bl. S13, sc. 2, cod

poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

139 15470833 LAURCOM — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Str. Tineretului nr. 9, bl. A54, sc. C, et. 7, 

ap. 20, cod poștal 1000

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI VÂLCEA

140 15925820 LIANMAR — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Intr. Jiului nr. 17

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

141 18276581 LITECOM IMPEX — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

aleea Nuci nr. 37, bl. 1, ap. 2

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

142 13291823 MANAGEMENT GRUP 

ȘI ASISTENTA STUDIO — S.R.L.

Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Str. Republicii nr. 28, bl. I10, sc. A, ap. 3, 

cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

143 15369210 MEVEM — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str.  Nicolae Iorga nr. 1, bl. A17/1, sc. A, et. 3,

ap. 14

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

PENTRU CONTRIBUABILI MIJLOCII

VÂLCEA

144 15122669 MOBMIN — S.A. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Str. Depozitelor nr. 11, ap./biroul 1, 

cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

145 8738616 RAVAXIM — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Argintari nr. 19, cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

146 11772227 RIKAN PRODEXIM — S.R.L. Județul Vâlcea, comuna Vlădești, 

str. sat Priporu

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI VÂLCEA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

12

ANEXA Nr. 2

L I S T A

contribuabililor reactivați

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit dosarul de declarare

ca inactiv

147 15540203 SABA RECORD — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Dr. Hacman nr. 28, bl. 83, sc. A, et. 4, 

ap. 14, cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

148 18746322 STEFAN SI DANIELA — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Gib Mihăescu nr. 17, bl. A13, sc. C, ap. 3

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

149 16831650 STONSERV — S.A. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Str. Depozitelor nr. 11, bl. Biroul 2, cod poștal 0

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

150 17283963 VLADOTRUST — S.A. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea,

Str. Depozitelor nr. 11, ap./biroul 4, 

cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

Județul Vrancea

151 18248158 MAUROGIA H.F — S.R.L. Județul Vrancea, satul Râmniceni, 

comuna Măicănești

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE  VRANCEA

Municipiul București

152 14781149 ARROW MANAGEMENT — S.R.L. Municipiul București, sectorul 1, str. Dinicu

Golescu nr. 23—25, bl. B, sc. C, ap. 2, 

cod poștal 0

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

153 16330552 AS MANAGEMENT — S.R.L. Municipiul București, sectorul 2, 

Str. Viesparilor nr. 50, bl. 34, sc. 1, et. 1, ap. 4,

cod poștal 70000

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

154 15430120 CO-FER TRANS IMPEX — S.R.L. Municipiul București, sectorul 2, aleea Diham

nr. 5, bl. M5, sc. 1, et. 10, ap. 53, cod poștal

70000

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

155 19184028 DYL CERT IMPORT-EXPORT —

S.R.L.

Municipiul București, sectorul 2, str. Carei

nr. 20

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

156 12046818 GI. ROM COLOR — S.R.L. Municipiul București, sectorul 5, 

str. serg. maj.Topliceanu Vasile nr. 6, bl. 2A, 

sc. 3,  ap. 18, cod poștal 70000

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

157 16331159 LINOLEX IMPEX — S.R.L. Municipiul București, sectorul 6, calea Crângași

nr. 34, bl. 15 ICEM, ap. 81, 

cod poștal 70000

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

158 18204046 NILU IMPEX COMPANY — S.R.L. Municipiul București, sectorul 3, 

str. Ion Minulescu nr. 55

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

159 13610221 RIGA INTERNATIONAL — S.R.L. Municipiul București, sectorul 1, str. Izbiceni 

nr. 33, cod poștal 70000

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

160 12149180 VICTORIA LUX IMPEX — S.R.L. Municipiul București, sectorul 4, bd. Constantin

Brâncoveanu nr. 110 G, et. 3, 

cod poștal 70000

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit 

dosarul de reactivare

Județul Galați

1 17605929 VICDICOM — S.R.L. Județul Galați, munincipiul Galați, 

Bd. Siderurgiștilor nr. 40, bl. M5B, ap. 75

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI GALAȚI

Județul Giurgiu

2 17213810 ELEKTRIC IMPEX AG — S.R.L. Județul Giurgiu, satul Roata De Jos, comuna

Roata de Jos, Str. Coloniei bl. 18, sc. B, et. 1,

ap. 15, cod poștal 8159

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE A JUDEȚULUI GIURGIU



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 448/16.VI.2008

13

Nr. 

crt.

Codul unic 

de înregistrare

Denumirea contribuabilului Domiciliul fiscal

Organul fiscal care a întocmit 

dosarul de reactivare

Județul Olt

3 17648814 ASTITCRIS — S.R.L. Județul Olt, satul Corbu, comuna Corbu, 

cod poștal 510

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SLATINA

4 11091144 MIL & MIN — S.R.L. Județul Olt, municipiul Slatina, Str. Zăvoiului 

nr. 19, cod poștal 500

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI SLATINA

Județul Prahova

5 1319580 S.C. BOVING — S.A. Județul Prahova, comuna Bărcănești, 

str. Bărcănești, cod poștal 2026

DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE PRAHOVA

Județul Vâlcea

6 14778399 TOP COSMETIC — S.R.L. Județul Vâlcea, municipiul Râmnicu Vâlcea, 

str. Nicolae Titulescu nr. 14, bl. H 6, sc. D, 

et. 1, ap. 8, cod poștal 1000

ADMINISTRAȚIA FINANȚELOR PUBLICE

A MUNICIPIULUI RÂMNICU VÂLCEA

Județul Vrancea

7 18096718 AGROCONSTRUCT VULTURU

IMPEX — S.R.L.

Județul Vrancea, satul Vulturu, comuna Vulturu DIRECȚIA GENERALĂ A FINANȚELOR

PUBLICE  VRANCEA

R E P U B L I C Ă R I

O R D O N A N Ț A  G U V E R N U L U I  Nr. 107/1999

privind activitatea de comercializare a pachetelor de servicii turistice*)

CAPITOLUL I

Definiții și domeniul de aplicabilitate

Art. 1. — Prezenta ordonanță are ca obiect armonizarea

legislației cu cea a statelor membre ale Uniunii Europene privind

pachetele de servicii turistice vândute sau oferite spre vânzare

pe teritoriul României, indiferent de locul de realizare al

acestora.

Art. 2. — În sensul prezentei ordonanțe, prin următorii

termeni se înțelege:

1. pachet de servicii turistice — combinația prestabilită a cel

puțin două dintre următoarele trei grupe de servicii, cu condiția

ca durata neîntreruptă a acestora să depășească 24 de ore sau

să cuprindă o înnoptare, și anume:

a) transport;

b) cazare;

c) alte servicii, fără legătură cu transportul sau cazarea sau

care nu sunt accesorii ale acestora și care reprezintă o parte

semnificativă a pachetului de servicii turistice, cum ar fi:

alimentație, tratament balnear, agrement și altele asemenea;

2. contract de comercializare a pachetului de servicii turistice,
denumit în continuare contract — acordul de voință dintre

agenția de turism și turist, care are ca obiect cumpărarea unui

pachet de servicii turistice de către turist și eliberarea

documentelor de plată și a documentelor de călătorie de către

agenția de turism;

3. agenția de turism — orice unitate specializată, persoană

juridică, care organizează, oferă și vinde pachete de servicii

turistice sau componente ale acestora.

Agențiile de turism pot fi de următoarele tipuri:

a) agenție de turism touroperatoare, având ca obiect de

activitate organizarea și vânzarea pe cont propriu a pachetelor

de servicii turistice sau a componentelor acestora, direct sau

prin intermediari;

b) agenție de turism detailistă, care vinde sau oferă spre

vânzare, în contul unei agenții de turism touroperatoare, pachete

de servicii turistice sau componente ale acestora contractate cu

aceasta;

4. consumator — orice persoană sau grup de persoane fizice

constituite în asociații care cumpără sau se angajează să

cumpere pachetul de servicii turistice — contractant principal —

sau orice persoană în numele căreia contractantul principal se

angajează să cumpere pachetul de servicii turistice — alți

beneficiari — sau orice persoană în favoarea căreia

contractantul principal ori alți beneficiari cedează pachetul de

servicii turistice — cesionarul.

Art. 3. — În sensul prezentelor prevederi, turistul este

persoana definită ca beneficiar la art. 2 pct. 4 sau care a

cumpărat pachetul de servicii turistice ori componente ale

acestuia de la agenția de turism.

*) Republicată în temeiul art. V lit. p) din titlul III din Legea nr. 363/2007 privind combaterea practicilor incorecte ale comercianților în relația cu consumatorii

și armonizarea reglementărilor cu legislația europeană privind protecția consumatorilor, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 899 din 28 decembrie

2007, dându-se textelor o nouă numerotare.

Ordonanța Guvernului nr. 107/1999 privind activitatea de comercializare a pachetelor de servicii turistice a fost publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 431 din 31 august 1999 și a fost republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 387 din 7 iunie 2007.

Rectangle


